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ПРОТОКОЛ  №29
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
23.10.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: начальник загального відділу Агапова В.С.
Всього членів виконкому-11
Присутні члени виконкому- 7:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ГАСАЙ 
Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради

	СТОВБА Володимир Олександрович 
	-начальник Покровського міського відділу  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області


Відсутні члени виконкому  - 4
ПОРОВАЙ  Сергій Вікторович  —  директор з загальних питань АТ       “Покровський ГЗК”;
БОНДАРЕНКО Наталія Олександрівна -заступник міського голови, у відпустці;
ВІДЯЄВА Ганна Миколаївна -керуючий справами виконкому, у відпустці;
ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович- заступник міського голови, у відпустці.
ЗАПРОШЕНІ НА ПЕРШЕ   ПИТАННЯ
	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
	- начальник відділу з питань запобігання та 
   протидії  корупції
	

	ГОРЧАКОВА 
Дар’я Валеріївна
	- начальник служби у справах дітей
	

	ДАНИЛЕНКО 
Наталія Едуардівна
	-директор Територіального центру (соціального обслуговування)
	

	ЗАРУБІНА 
Ганна Олегівна
	-директор Покровського міського центру  соціальних служб для сім’ї дітей та молоді
	

	ЛЕОНТЬЄВ
Олексій Олександрович
	-головний лікар КНЗ «ЦПМСД м.Покров»

	

	МАГЛИШ 
Андрій Сергійович
	-заступник міського голови

	

	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	   -начальник прес-служби міського голови
	

	САМБОРСЬКА 
Наталія Володимирівна

	   -заступник начальника управління освіти 
	

	ХОМІК
Олексій Васильович
	-начальник юридичного відділу
	

	ШКІЛЬ 
Анатолій Петрович
	-  
  -директор  КП «ЦМЛ м. Покров ДОР»

	


	ЗАПРОШЕНІ    З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатолівна
ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
	-в.о. головного архітектора-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК
 - начальник відділу з питань запобігання та 
   протидії  корупції
 -начальник відділу економіки
 -начальник відділу обліку
 населення   МКП “Житлкомсервіс”

	ГОРЧАКОВА 
Дар’я Валеріївна
	-начальник служби у справах дітей

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального захисту  населення

	МІЩЕНКО   Тетяна Володимирівна

	- начальник фінансового управління


	САМБОРСЬКА 
Наталія Володимирівна           
	-заступник начальника управління освіти 



Початок засідання 14:00
Кінець засідання  14:45
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:
1. Про стан виконання Комплексної програми соціального захисту населення територіальної громади м.Покров на 2019-2021 роки.

Доповідач: Ігнатюк Тетяна Марківна - начальник управління праці та соціального захисту населення.

2.Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020 роки.
           Доповідач: Ребенок Віктор Васильович — начальник управління              житлово-комунального господарства. 

3. Питання у різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявники щодо конфлікту інтересів -1 
Шаповал О.М. заявив про конфлікт інтересів, який виникне при розгляді питання порядку денного за №35 “Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд-торговельних павільйоннів по                  вул. Центральній ФОП  Фещенко Ю.Ю.” ,та про те, що не буде голосувати за вищенаведене рішення.
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

 1.Про стан виконання Комплексної програми соціального захисту населення територіальної громади м.Покров на 2019-2021 роки.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М.– доповіла по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. 
ШАПОВАЛ О.М. -питання вичерпано, запропонував голосувати та взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення №423, додається.

2.Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020 р.р.
СЛУХАЛИ: 
ШАПОВАЛ О.М.- доповів стисло по суті питання, доповідь додається, запропонував голосувати та взяти інформацію до відома.    

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №424, додається.

3.Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В.- з метою покращення стану житлового фонду міста, покращення житлового фонду м.Покров, запропонував затвердити ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №425, додається.

4.Про затвердження висновку органу опіки та піклування.
СЛУХАЛИ:
ІГНАТЮК Т.М. - доповіла, що відповідно до протоколу засідання органу опіки та піклування №6 від 18.10.2019 року, запропонувала затвердити висновок.
           Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №426, додається.

5.Про схвалення Прогнозу бюджету Покровської міської об’єднаної територіальної громади (бюджету міста Покров) на 2020 і 2021 роки.
СЛУХАЛИ:
МІЩЕНКО Т.В. - доповіла, що відповідно до ст.21 Бюджетного кодексу України, ст.28 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні” постанови Кабінету Міністрів України від 15.05.2019 року №555  “Про схвалення Прогнозу  економічного і соціального розвитку  України  на 2020-2022 роки”, необхідно схвалити  Прогноз бюджету  об’єднаної територіальної громади  на 2020 і 2021 роки.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення,427 додається.

6.Про перепрофілювання  груп в комунальному закладі дошкільної освіти «Сонечко» (ясла-садок) №11 Покровської міської ради Дніпропетровської області
СЛУХАЛИ:
САМБОРСЬКА Н.В.: з метою створення належних умов для здобуття дітьми дошкільної освіти, задоволення потреб громадян в освітніх послугах для дітей дошкільного віку, враховуючи зміни контингенту дітей, висновки та рекомендації КЗ “ЦМЛ м.Покров ДОР”, запропонувала перепрофілювати групи в КЗ “Сонечко” для дітей з малими та загасаючими формами туберкульозу в групу загального розвитку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 428, додається.

7.Про організацію оплачуваних громадських робіт для безробітних осіб на 2020 рік.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. -з метою надання додаткового стимулювання мотивації до праці матеріальної підтримки безробітних, відповідно до ст. 31 Закону України “Про зайнятість населення”, запропонувала затвердити перелік видів громадських робіт для безробітних осіб.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 429, додається.

8.Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.- з метою здійснення консультативно-дорадчих функцій, оперативного вирішення питань захисту прав дітей та враховуючи кадрові зміни, необхідно затвердити  склад комісії з питань захисту прав дитини у новій редакції.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 430, додається.

9.Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. - доповіла, що розглянувши заяви громадян  та керуючись інтересами дітей та відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 16.10.2019 року (протокол №12), запропонувала надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів:

-ХХХХХХ, ХХХХ;

-ХХХХХХ, ХХХХ;

-ХХХХХХ, ХХХХ;

-ХХХХХ, ХХХХ;

-ХХХХХ, ХХХХ.;

-ХХХХХ, ХХХХ;

-ХХХХХ, ХХХХ,
та проголосувати -списком.

Голосування щодо прийняття рішеннь по питаннях : 9,10,11,12,13,14,15 
«ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення 431,432,433,434,435,436,437 додаються.

16.Про надання неповнолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.-  повідомила, що на первинному обліку в службі у справах дітей перебуває неповнолітній ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який залишився без батьківського піклування.Рішенням суду  батьків позбавлено батьківських прав. Необхідно надати статус дитини -сироти.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 438, додається.

17.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. - повідомила, що на первинному обліку в службі у справах дітей перебуває малолітня ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ народження, яка залишилася без батьківського піклування. Рішенням суду  батьків позбавлено батьківських прав. Необхідно надати статус дитини -сироти.

Голосування щодо прийняття рішення: «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 439, додається.

18.Про надання дозволу на укладання договору відчуження 1/2 частини  квартири належної малолітній  дитині ХХХХХ, ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 440, додається.

19.Про надання дозволу на укладання договору дарування  1/2 частин квартири ХХХХХ, ХХХХХ.

СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 441, додається.

20.Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири, ХХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №442, додається.

21.Про надання дозволу на укладання договору дарування  будинку та земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №443, додається.

22.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв'язання спору у справі           №184/1314/19 про визнання осіб такими, що втратили право користування житловим приміщенням.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №444, додається.

23.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради  про недоцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХХ ХХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
ГОРЧАКОВА Д.В. – доповіла, відповідно до рішення комісії з питань захисту дитини від 16.10.2019 року (протокол №12), запропонувала затвердити висновок органу опіки та піклування про недоцільність позбавлення батьківських прав.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 445, додається.

24.Про погодження місця розміщення тимчасової  споруди в районі будинку №13 по вул. Чайкіної Лізи ФОП Мельник Т.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши  заяву та документи  ФОП Мельник Т.В., запропонувала надати дозвіл на розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 446, додається.

25.Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській Шкелю В. С.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши  заяву та документи Шкеля В.С., запропонувала надати дозвіл на  розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 447, додається.

26.Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській Шкель О.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи  Шкель О.О., запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 448, додається.

27.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Малки Івана ФОП Ревукі Н.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Ревука Н.М. щодо розміщення тимчасової споруди, запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 449, додається.

28.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул.Соборній ФОП Ревукі Н.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Ревука Н.М., запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 450, додається.

29.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди -торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи, 1а.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ПП «Брендбуд», запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 451, додається.

30.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Вишневій ФОП Левляс Л.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Левляс Л.М. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 452, додається.

31.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Гасай Т.М.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Гасай Т.М. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 453, додається.

32.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Партизанській Посуховій В.Ф.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Посуховій  В.Ф. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 454, додається.

33.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Шляховій ФОП Проценко З.Б.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Проценко З.Б. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 455, додається.

34.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди- торговельного павільйону по вул. Торговій, 56 ФОП Вартановій Д.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Вартанової Д.В. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 456, додається.

35.Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасовихспоруд - торговельних павільйонів по вул. Центральній ФОП Фещенко Ю.Ю.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши  заяву та документи ФОП Фещенко  Ю.Ю. запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - 6,








“Не голосували” - 1
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 457, додається.

36.Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасових споруд на території парку ім. Мозолевського Бориса ТОВ «АЛІАН».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи ТОВ «АЛІАН».  запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 458, додається.

37.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди біля фонтана на території парку ім. Мозолевського Бориса ТОВ «АЛІАН».
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи ТОВ «АЛІАН».  запропонувала продовжити термін розміщення ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 459, додається.

38.Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ по вул. ХХХХХ, ХХ.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву ХХХХ, запропонувала погодити проведення реконструкції квартири.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 460, додається.

39.Про погодження реконструкції нежитлових приміщень по вул. Медичній, 1.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву Балахмей Н.І. запропонувала надати згоду на проведення реконструкції  нежитлових приміщень.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 461, додається.

40.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Смалій І.А.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В. - розглянувши заяву та документи ФОП Смалій І.А., запропонувала надати згоду на продовження терміну розміщення ТС, терміном до 01.11.2011 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 462, додається.


41. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 463, додається.

42.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 17.10.2019р. - Протокол №11)  було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу відповідно до переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 464, додається.

43. Про внесення змін до штатних розписів працівників закладів освіти.
СЛУХАЛИ:
САМБОРСЬКА Н.В.- доповіла, що з метою впорядкування та оптимізації роботи закладів освіти міста та приведення їх штатного розпису до існуючих потреб, необхідно ввести з  15.10.2019 року по 15.04.2020 року  до штатного розпису  КЗ “НВК №1” 1,0 ставки  гардеробника (сезонного).

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 465, додається.

44.Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд в районі будинку №33 по вул.Центральній ФОП Запрягаєву П.В. 
розглянувши заяву та документи ФОП Запрягаєва П.В. запропонувала погодити місце розміщення  ТС до 01.11.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 466, додається.
Міський голова






                   О.М. Шаповал        
Начальник загального відділу                                                           В.С. Агапова





Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 23 жовтня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 23 жовтня 2019 року № 28
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	423
	Про стан виконання Комплексної програми соціального захисту населення територіальної громади м.Покров на 2019-2021 роки
	Ігнатюк Т.М.

	2. 
	424
	Про готовність міських комунальних підприємств та бюджетних установ міста до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020 р.р.
	Ребенок В.В.

	3. 
	425
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області
	

	4. 
	426
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування
	Ігнатюк Т.М.

	5. 
	427
	Про схвалення Прогнозу бюджету Покровської міської об’єднаної територіальної громади (бюджету міста Покров) на 2020 і 2021 роки
	Міщенко Т.В.

	6. 
	428
	Про перепрофілювання  груп в комунальному закладі 
дошкільної освіти «Сонечко» (ясла-садок) №11
Покровської міської ради Дніпропетровської області
	Самборська Н.В.

	7. 
	429
	Про організацію оплачуваних громадських робіт для безробітних осіб на 2020 рік
	Глазкова О.Ю.

	8. 
	430
	Про затвердження складу комісії з питань захисту прав дитини
	Горчакова Д.В.

	9. 
	431
	Про надання статусу дитини яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	10. 
	432
	Про надання статусу дитини яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	11. 
	433
	Про надання статусу дитини яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	12. 
	434
	Про надання статусу дитини яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	13. 
	435
	Про надання статусу дитини яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	14. 
	436
	Про надання статусу дитини яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	15. 
	437
	Про надання статусу дитини яка постраждала  внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів ХХХХ
	

	16. 
	438
	Про надання неповнолітньому статусу дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХ
	

	17. 
	439
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХ
	

	18. 
	440
	Про надання дозволу на укладання договору відчуження 1/2 частини  квартири належної малолітній  дитині ХХХХХ
	

	19. 
	441
	Про надання дозволу на укладання договору дарування  1/2 частин квартири ХХХХ
	

	20. 
	442
	Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири ХХХХХ
	

	21. 
	443
	Про надання дозволу на укладання договору 
дарування  будинку та земельної ділянки ХХХХХ
	

	22. 
	444
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради щодо розв'язання спору у справі           №184/1314/19 про визнання осіб такими, що втратили право користування житловим приміщенням
	

	23. 
	445
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради  про недоцільність позбавлення батьківських прав гр. ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження
	

	24. 
	446
	Про погодження місця розміщення тимчасової  споруди в районі будинку №13 по вул. Чайкіної Лізи ФОП Мельник Т.В.
	Галанова В.В.

	25. 
	447
	Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі 
житлового будинку №97 по вул. Партизанській ХХХХ
	

	26. 
	448
	Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській ХХ.
	

	27. 
	449
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Малки Івана ФОП Ревукі Н.М.
	

	28. 
	450
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул.Соборній ФОП Ревукі Н.М.
	

	29. 
	451
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди -торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи, 1а
	

	30. 
	452
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Вишневій ФОП Левляс Л.М.
	

	31. 
	453
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Гасай Т.М.
	

	32. 
	454
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди по вул. Партизанській Посуховій В.Ф.
	

	33. 
	455
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Шляховій ФОП Проценко З.Б.
	

	34. 
	456
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди- торговельного павільйону по вул. Торговій, 56 ФОП Вартановій Д.В.
	

	35. 
	457
	Про погодження продовження терміну розміщення групи тимчасовихспоруд - торговельних павільйонів по вул. Центральній ФОП Фещенко Ю.Ю.
	

	36. 
	458
	Про погодження продовження термінурозміщення групи тимчасових споруд на території парку ім. Мозолевського Бориса ТОВ «АЛІАН»
	

	37. 
	459
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди біля фонтана на території парку ім. Мозолевського Бориса 
ТОВ «АЛІАН»
	

	38. 
	460
	Про погодження проведення реконструкції квартири № 32 по вул. Соборній, 13
	

	39. 
	461
	Про погодження реконструкції нежитлових приміщень по вул. Медичній,1
	

	40. 
	462
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової 
споруди - торговельного павільйону по вул. Чайкіної Лізи ФОП Смалій І.А.
	

	41. 
	463
	 Про переукладення договорів найму житлового приміщення  
	Гуляєва Н.В.

	42. 
	464
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	43. 
	465
	Про внесення змін до штатних розписів працівників закладів освіти.
	Самборська Н.В.

	44. 
	466
	Про погодження місця розміщення групи тимчасових споруд в районі будинку №33 по вул.Центральній ФОП Запрягаєву П.В.
	Галанова В.В.


Начальник загального відділу                                                                       В.С. Агапова 

